
ZARZĄDZENIE NR 24/2011

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 10 marca 2011 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Komisji Socjalnej
w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 8 ust. 2
i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (t.j. Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późno zm.), zarządzam, co
następuje:

§1.

Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miasta i Gminy Kazimierza Wielka, Regulamin
Komisji Socjalnej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.

Regulamin Komisji Socjalnej określa uprawnienia tryb działania Komisji Socjalnej.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Socjalnej.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY

~

KAZIMI ZY WIELKIEJ

~~~~
Waldemar Trzaska


